Quia quosdam nescimus. plerumque et qui per nos venire timent
peraguntate nos boni operis antecedunt. et vix cras ad
sequuntur. quod hodie perire videbam. certe ad stephanum per fide
et morem. salus lapidatum vestra fuerat. ad hunc quod
maior lapidatum. quod ad lapidatum omnes exierunt
reddidit. et in eundem quoniam ista etiam laboribus accessit
que persequendo mirum fecit. Duo quoque sunt qui sollicitate
per se habent. Na cum multi vocati pauci electi
sunt. primum est ut desit quosdam in me presumat. quod et
si id ad fide vocatus est. ut per hunc in igno dignum
necesse. Sed in id est ut vult quosdam per quod que fortasse
iacere in vult quod desit non audiat. quod dicit
me dicitur ignorat. sed fuerit quod in quod per
ut si nos perores et apparet. in perit di magis
ampliamet. primum anno in monasterio meo quod primum
dicitur in iohannis et pauli situm est. in quodam
adquisitor venit. devoto susceptus est. sed ipse
devotus quodam est. Hunc ad monasterium fratrum
corpe non corde secutus est. Na valde quodam
vult et hunc dicitur. in monasterio ut hospes hi
vult. Et monachorum vitam fugit et redire amon
stey hunc non potuit. quod ut quod ager ut vult
vult ut hunc. Erat ei peritab tunc omnia
sed hunc omnes equum per frus et amon colabant
Na super et lubricus. si qua per hoc per se
vult. Irrebat vult si quod illi hunc per
dicitur voluisset. Itaque ad hunc perit vult in
monasterio. vult lenis in hunc in hunc
tunc. actus dissipat. Mense autem vult in
elapso. hunc quod nos. pestis clade percussus
est. Na ad ex in vult. vult cepit ut in
redderet. Et vult in corpore parte pene mor
tua. vult in solo pectore et lingua re
miserat. frus aderat. et quod ex in quod deo largiente

potant ore tuebant. At ille subito adducorū dū
 se dracone venie q̄spirat. magnis quippe vorib⁹
 cepit clamare dices **E**cce draconib⁹ adducorū dū
 datus su. x̄p̄ vraz p̄cia deuocare me nō possit
 Quid michi moras facis illud Date locū ei ut
 devorie me liceat **E**cce hūc fies ut siḡ sibi crucis i
 p̄met admoneret. vnde dicit v̄tute qua potat dices
 volo me signare, s̄ nō possū. q̄ adracone premor
 q̄pume ore ei⁹ facie mea lūmit. guttur meū
 ei ore suffocat **E**cce ab eo brachia mea q̄p̄mūt. q̄
 ia et caput meū i sua ore absorbit **E**cce hoc ille
 pulles. memeb⁹ et morib⁹ diceret. aperuit fies ve
 hement⁹ orōi i s̄p̄e. et ōp̄ sū dracone p̄cia sū
 p̄ab⁹ admūne **E**cce p̄ere libanus magnus cepit
 vorib⁹ clamare dices. deo q̄b⁹ **E**cce distessit **E**cce
 exiit. ad orōes vraz fugit draco qui me accepit
 Nox aut futurū se deo et ee mōrchū dō vomit
 arū atq̄ illo nūc vsq̄ febril⁹ p̄mūt dolōib⁹ fati
 gat **N**orti quid s̄tract⁹ est. si adhuc p̄cia v̄re
 restitū nō est **A**ma enī long⁹ et dūm̄tū inq̄
 tūb⁹ p̄s̄e. longo lignōe fatigat. et durū cor
 ignis purgacōis durū q̄minat. q̄ dīna d̄p̄e fūcōe
 agit ut p̄h̄iōa vicia es̄tūde p̄h̄iō exurat **N**ō
 illū unq̄ fūm̄ adq̄s̄ioez credit **N**ō tāta d̄i
 miaz q̄siderāe sufficiat. **E**cce iūcib⁹ p̄amū dra
 cone vidit. ut vitā fundit⁹ p̄deret. si ut ei fūi
 erit s̄met. s̄cedo resistat. ip̄m q̄ r̄sistēdo sup̄act
 etem aquo p̄ib⁹ nō videt s̄tēchāt. v̄dit p̄ca
 ne tenet **A**ue q̄ lingua narratē v̄stā dīne me
 suff̄ **A** p̄s̄ ante tantē pietatē d̄m̄ciab⁹ q̄sidant
 psalmista q̄sidant cū diceret **A**dutor me⁹ tibi
 psalla. q̄ de⁹ susceptor me⁹. de⁹ me⁹ m̄ia mea.
Ecce p̄pendes i quib⁹ labōi b⁹ quana sit vitā cō
 sp̄ita. deū appellat adutōre. et q̄at b̄lācōe
 p̄ti iūcē et nā nos suscipit **A**p̄ellat ead

Suppente. Et quod dicitur quod mala nostra aspiciat portat
culpam nostram tollat. et tunc nobis propitius ad peccata
et suat. noluit deus noster dicitur. Et hinc ipse noster
votum dicitur. de meo in meo venocem ergo
ad octos mala que fecimus. peccemus ex quibus dei deus te
tolam. Et dicitur quod sunt pietas et visum. ut non
solum culpam indulget. sed celeste regnum petentibus
eum pro culpa primum. atque ex omnibus medullis cordis
dicam. Singuli dicam. omnes. de meo in meo mea.

Anno quinto decimo imperij tyberij cesaris *Lucam*
pauate pontio pylato iudea tetraarcha aut
gallilee herode philippo aut fratre ei tetraarcha
ituree. et tracomitidis regionis et lisania ab iherosolymis
tetraarcha sub principibus sacerdotum ana et canpha. frater
est unum domini super iohannem zacharie filium in deserto. Et
receptoris in pcurator quo ipse unum predicatorem
Ratipat. meorum romulo rei publice principe et
iudice regibus designat. Anno quinto decimo
imperij tyberij cesaris pauate pontio pylato iudea
tetraarcha aut gallilee herode philippo aut fratre
ei tetraarcha ituree et tracomitidis regionis et
lisania ab iherosolymis sub principibus sacerdotum ana et
canpha frater est unum domini super iohannem zacharie filium
in deserto. Na enim illud predicatorem veniebat quod ex iudea
quos dicit et multos ex gentibus recepturum erat. primum
ge gentium et principes iudeorum predicatorem eius ipse
designat. quia autem gentilitas colligenda erit. et
iudea culpa perfidie disceda. ipse quoque despecto
trem principum ostendit. quod et romana res publica
unus profuisse despectus. et in iudice regno per quarta
parte pluri principibus. Voce etiam unum receptoris
dicitur. Omne regnum in se ipsum dissolubitur et domus
super domum cadet. Lige quod quod ad fine regni iudea
perveniat. quod tot regibus dissoluta subiaceret. Ipse quoque
non solum quibus regibus sed etiam quod sacerdotibus actu sit
demonstrat. ut qui illud iohannes baptista predicaret.

qui sit rex et sacerdos exister. Lucas etiam ⁱⁿ p^{re}dicat
 omib^{us} ei^{us} t^{em}pa^{rum} p^{re}gnu^m et sacerdotu^m designant Et vult
 ioc^{os} r^{eg}io^{rum} iordani. p^{re}dicat bap^t p^{ri}me iⁿremissioⁿe
 p^{ro}p^{ter} curib^{us} genib^{us}. liquet q^{uod} ioh^{an}es bap^t p^{ri}me noⁿ
 solu^m p^{re}dicavit. veru^m eti^{am} q^{uod} b^{ap} dedit. s^{ed} t^{em}p^{or}e iⁿremissioⁿe
 p^{ro}p^{ter} bap^t suu^m da^m noⁿ potuit remissio etia^m p^{ro}p^{ter}
 solo nobis bap^tmate x^{risti} t^{em}p^{or}e. Notadu^m naq^{ue}
 quod d^{icit} p^{re}dicat bap^t p^{ri}me iⁿremissioⁿe p^{ro}p^{ter}. qu^{ia}
 bap^t q^{uod} p^{ro}p^{ter} solu^m et q^{uod} dare noⁿ potat p^{re}dicat
 Et sic iⁿ carnatu^m v^{er}i p^{ri}s p^{re}rebat v^{er}bo p^{re}dicatoⁿe
 na bap^t p^{ri}me quo p^{ro}p^{ter} solu^m p^{re}rebat suo bap^t
 quo p^{ro}p^{ter} solu^m noⁿ p^{ot} ut q^{uod} ei^{us} p^{ri}mo p^{re}rebat
 p^{ri}nc^{ip}al^{iter} r^{ed}ptoris. q^{uod} q^{uod} ei^{us} bap^t p^{re}cedo
 fiet umbra veritat^{is} Et sic p^{ri}mo est iⁿ libro ser
moni^{um} ysaie p^{ro}p^{ter} vox clamatis iⁿ deserto parate
via^m d^{omi}ni r^{ed}pt^{or} facite semitas ei^{us} Id^{em} v^{er}o ioh^{an}es bap
r^{ed}pt^{or} quib^{us} est r^{ed}pt^{or} Ego vox clamatis iⁿ de
serto Quia sic au^{tem} nob^{is} dictu^m est. id^{em} app^{ro}p^{ri}ata dictu^m
est. q^{uod} v^{er}i p^{ri}bat Quid aut^{em} clamatis ap^{er}t^{us} ei^{us} s^{er}vit^{us}
parate via^m d^{omi}ni r^{ed}pt^{or} facite semitas ei^{us} Quib^{us} q^{uod}
h^{ab}et r^{ed}pt^{or} et dona opa p^{re}dicat quid aliud qu^{am}
veⁿⁱent^{is} d^{omi}ni ad corda audientu^m via^m parateⁿ h^{ab}et
vis gr^{ati}e p^{er}venire. h^{ab}et veritat^{em} illu^{mi}net. ut r^{ed}pt^{or}
de^{us} semitas faciat. d^{omi}n^{us} mudas iⁿ animo cogitac^oes
p^{ro}fermoⁿe^m bone p^{re}dicatoⁿe p^{ro}fer. His vallis implebit^{ur}
et o^{mn}ib^{us} moⁿt^{ib} et collib^{us} humiliabit^{ur} Quid hoc loco
vallis noⁿe n^{on} humiles. Quid moⁿt^u et collu^m
n^{on} sup^{er}bi ho^mib^{us} designat^{ur} Inad^{ver}tu^m eu^m r^{ed}pt^{or}
n^{on} vallis implete. moⁿt^u v^{er}o et collib^{us} humiliari
s^{un}t. q^{uod} iⁿ v^{er}o ei^{us} voce. o^{mn}ib^{us} qui se exaltat humili
abit^{ur} et o^{mn}ib^{us} qui se humiliat exaltabit^{ur}. vallis etia^m
impleta crescit moⁿt^u aut^{em} et collib^{us} humiliat^{ur} etia^m
Na^m nimis iⁿ fide mediator^{is} dei et ho^min^{um} ho^mib^{us} iⁿ p^{ro}p^{ter}
et g^{ra}t^{ia} p^{ro}p^{ter} p^{ro}p^{ter} p^{ro}p^{ter} gr^{ati}e accepit. et iⁿ iⁿ p^{ro}p^{ter}
p^{ro}p^{ter} p^{ro}p^{ter} p^{ro}p^{ter} hoc v^{er}o ar^{re}bat p^{ro}p^{ter} d^{omi}n^{us}
eu^m vallis implebit^{ur}. q^{uod} corda h^{ab}it^{ur} p^{ro}p^{ter} sacre

doctrina eloquia virtutum gratia replebitur. Insuper hoc
quod scriptum est. Qui emittet fontes in vallibus. Et
vnde **Rursus** dicitur. et valles fundabunt frumento
Amontibus namque aqua dilabitur. quia super has montes
veritatis doctrina dilabitur. Et fontes in vallibus
surgunt quia montes huiusmodi vbi predicatio accipitur
ita videntur. et valles frumento fundantur quia spiritus
quia illorum ora pabulo veritatis impleta sunt. qui
montes ac summae huius mundi deprecabiles esse
videbantur. Insuper quia iohannes **Baptista** quia mira statura
predicatio populis videbatur. illi huiusmodi esse signatim
caelum ac solis more credebat. De quo scriptum est
In novissis diebus erit mos domini dicitur virtutum
omnium. **Ita** huiusmodi populum esse putabat sic per eum dicitur
spiritum autem ipso et cogitantibus omnibus cordibus
suis de iohanne ne forte ipse esset Christus. **Quae** et requiritur
rebat dicitur. **Quia** Christus tuus. **Et** non est iohannes apud
se vallibus esse. repleta gratia spiritus non fuisse. **Idem** ut
hoc quod erat ostenderet. **Suo**. **Vixit** fortior me. **Et**
non sum dignus solvere corrigiam vestri eius. **Et** rursus
ait. **Et** huiusmodi sponsa sponsus est. **Amicus** autem sponsi qui
stat et audit eum. gaudio gaudet pro voce sponsi. **Et**
autem gaudium meum impletum est. **Illud** oportet esse
me autem minui. **Et** enim primam operam virtutum
ad talia esse ut Christus esse creditur. **non** se pro se esse
vidit. **Et** corrigiam calceamenti solvere. id est in
carnatione eius misterium per se ostendi non se dignum
esse prohibuit. **Suo** esse sponsa etiam credebat. qui
huc quia Christus esse estimabat. **Et** ait. **Et** huiusmodi sponsa
sponsus est. **at** si dicit. **Ego** non sum sponsus. **Et** tunc
sponsus sum. **Et** tunc pro voce sua si in voce sponsi se gau
dere prohibebat. quia non in letabat corde. **quia**
ipso huiusmodi audiebat loquens. **Et** quia ipse veritatis
voce audiebat magis ut loqueretur foris. **Et** huiusmodi
gaudium impletum dicit. quia quibus de sua voce
gaudet plenum gaudium non est. **Idem** ut plerumque

Illu oz epe me aut mimi **A** ire qred est iq
 cmt x. i. iquo diminuit e soltes . n qd pps soltis
 abstinecia videb. r motu huc abhoibz co spiacs ee
 euice x. putabat . x. vo cu publicans qmedere . et
 pncres ambulare i meeb edno x. ee p ee pphaz
 credebat qz du paccessa ipis x. q ppha ee puta
 bat x. est agnitus . et soltes q x. ee credebat . ee
 ppha innotuit . Impletu est qd dex suis pcurfor
 p dno **I**lliq optet creste me aut mimi Inestudpe
 quippe pph et x. oreuit q agnitus est qd erant
 uhas de iur qz cessant dia qd no erat Igi qm
 et isd iohes ides ista . qz i cordy humilitate per
 durant . et mlti doro cenderet . qui apud sa
 met ipos elata cogitaco tunc erant . **D**icit rre
dis vallis implebit et ois mos et collis humi
abit **Q**uia humilz domo accipit . qd asc corda
 supbiem d pellit **E**t erit pua directa et
 appa i vias planas **I**psa directa sine cu maloz
 corda . p iustiaz detorta ad iust . vglaz dirigit
 Et appa i vias planas imutat ad imites et ra
 cide metas p r fusioz supne gre ad lemitate man
 suetudis r deit **A**u em vni vitat abnata mte
 no recipit quasi asperas itinib gssu pget de
 pellit **E**t cu mos macudie . p accepta masne g
 correcois ut exhortacois recipit . ibi plana via
 pdicator i vat . vbi p p passitine itinib p gere
 idest pdicacois gressu pome no valebat . **E**t q
et videbit ois celo salute dei **Q**uia ois clo
 accipit ois homo salute dei videt **E**t i hac vna
 ois ho vide no potuit **V**bi g i hac sine ppha
 p hcae oclm n ad exim die iudicy tredit **V**bi
 cu apns oclis mspitibz anglibz g sedetibz aplis
 i sede maiestay sue x. appnet . ois huc electi
 et r pbi pter videbit **V**t et iusti demune r tri
 butois sine sine gaudeat . r iusti i vltice sup
 pliaz i ppetuu gemat **A**d qz ad hoc ista soteria

irendit. qd i eximo ex parte abei carne videbitur
roce buigitur Dicitur aut ad turbas q exierat ut
baptizaret ab eo Gemma a vipary quib ondu vob
fuga auctura na vetura em na est amadvsio
vlrois exime Qua tuc fuge pator no valet q
muc ad lameta pme no raurit Et notadu qd
male soboles maloz parctidactios imitares
Gemma vipary vocat. qz p hoc qd boib i videt eodqz
psecut. qd venenati filij de venenatis putib i nau
fua Et qz ia pcauim qz vsu malo q sine no voluti
sum. dicat quid nob facied sit ut fuge auctura
na valeam. Bequit. facite q fructus dignos
pme In quib vobis notad est. qd amity sponse
no sola fructu pme. si dige pme admoner ee
faciedes Aliud naqz e fructus face aliud dignu
pme face ut em scdm dige pme fructu face
loquam. stied est qz qsqz illata ulla comisit hic
pure credit ut licet vtu Et qz pietas opa fiat
ut m si voluit ea q mundi sunt no r hngt Et qz
iformatidit culpa ut fortasse qd est qm i ad
vlteiu lapsus est. tanto ase licet deit abside
qnto se meminit et illata ppetrasse Neqz em
par fructus ee boni opis debet ei qui min et
ei qui ampli deliquit. aut ei qui i nullis et
ei qui i q b qd francib credit Phoc qd d
facie fructus dignos pme. vnctoz q su co
veit. ut tanto maiora qrat bonoz opa luora p
pmez. qnto gmoa sibi itulit dapna pruha
Et Judei de ganis nobilitate glantes. idco se
ag ste pcores nolebat. qz de abrahe stirpe de
stiderat Amib roce dicit Et neceperit dice.
pmez hem abraha Dico em vobis qz potens
est deus de lapidib ist supte filio abrahe.
Quid em lapides i cor da gentiu fuerit Ad
ite dei opore is isensibilia. sic en q b qd
ex judus dicit Aussa cor lapideu de carne vra

Nec in merito lapidum nomine gentes suscitavit. quia
 lapides coluerunt Unde scriptum est **Siles illi qui faciunt**
 ea et omnes qui confidunt in eis De quibus in primis lapidibus
 filii abrahe suscitati sunt. quia dum dura corda gentium
 abrahe semine id est in christo crediderunt et filii facti sunt
 cum semine christi Unde et eisdem gentibus peregrinam
 predicatore dominus ait vobis in christo abrahe semine estis
Sicut in vobis perfide in abrahe in semine existimatis Iudei
per perfidiam abrahe filii et desinitis Quia vero in illo die
 verum de examinis. perites boni mali filii perdesse
 non potest testatur propheta qui dicit **Nec et daniel et**
job. si fuerit in medio eius **Vivo ego dicit dominus deus quia**
filium et filiam non liberabo. si ipsi iusta sua liberabunt
animas suas Et rursum. quia boni filii non mali perimuntur
 perit. sed ad creatum perit malorum perit perfrant bonitas
 filiorum ipsa per se veritas iudicis non creditur dicit
Si ego in Beelzebub eius demonia filii vestri in vestro
ideo ipsi iudices vestri erunt **Beatus. In enim securis adra**
dicem arboris posita est **Unde cum arbor quae non facit**
fructum bonum excidetur et lignum mittetur **Arbor huius**
mundi est omnis iniqua huiusmodi **Securis vero est**
receptor iniqui quae velut examan dno et ferro tenet ex
hauritatem. sed in adra excidit iniquitatem **Unde videlicet securis**
in adradicem arboris posita est. quia et si per peccata ex
spectat. videtur in quid factura est. Unde cum arbor non
faciens fructum bonum excidetur et lignum mittetur
quia unusquisque per seipsum parat iniquitatem in
ventum. qui huius fructum boni operis facere contempnit. Et
notandum quod securi non in ramis posita sed adradicem
dicit. Cum enim malorum filii tolluntur. quid aliud quam rami
infructuose arborum abscidunt **Cum vero tota sit per ge**
nies cum parte tollitur. infructuosa arbor adradicem
abscissa est. ne iam remaneat unde parva ut soboles
ut succedat **Inquitur Iohannes baptista vobis quod**
audientem corda turbata sunt ad partem seipsum. Et

interrogabat eum et beatus dicitur **Quid** ergo faciemus per
cuisse eum prode fuerit. quod si illud querebat. **Secundum** videns
autem dicebat illis **Qui** habet duas tunicas una det
non habet et qui habet escas faciat sibi pro hoc quod
tunica plura est nostra usus nostro quod pallium affectu
dignum pro me promet. ut non solum exteriora queque
et in nostra. sed ipsa valde nobis nostra dividere ad
prois demus. **Et** ut est quod carnalis vinum ut tunica
qua vestit. **Na** enim ille scriptum est **Diliges** pro
tuum sicut te ipsum. minus pro amore quod videtur. qui non
tunc eo in illis ea quod sibi nostra pro. **Idcirco** ergo
dedidit ad prois deus tunicas dicitur proceptum
quod hoc de una dicit non potuit. quod si una dividit.
nemo vestit. **Individua** quippe tunica et nudus
remanet qui accepit et nudus qui dedit. **Inter** hec
autem scribitur est. quod in me opera valeat. ad adfructus
dignos pro ipsa prois pro. **Hinc** etiam vis
prosemet ipsas dicit **Dare** etiam et esse omnia munda
sunt vobis. **Hinc** rursum ait. **Dare** et dabit vobis
Hinc scriptum est **Igne** ardente extinguit aqua et
etiam pro. **Hinc** et dicitur **Conclude** etiam in sum pau
per et si pro exorabit. **Hinc** bonus pro invidiam
sibi admonet dicitur **Si** nihil tibi fuit huiusmodi
tunc. si exiguum fuit eam illud exiguum habet
ipsum stude ut autem quia est virtus iniquitatis
et suscipere indignum re deceptor ut ostenderet
dicitur **Qui** rapit pro in die pro mercede pro
accipiet. **In** quibus vis notanda est quod non aut mercede
dicitur ut mercede de iusto. sed mercede pro ut iusti
accipiet. **Aliud** est eum mercede de pro. **Aliud** mercedem
pro. **Aliud** mercedem de iusto. **Aliud** mercedem iusti
Quid enim dicitur mercede pro accipiet. in quod est quod
pro sua largitate suscipiat. quod pro pro
non fiat apud oportet in die pro prima
habet. **Iste** enim fortasse iustus est et quanto ille
mundo nichil possidet. tanto loquendi pro iusticia

fiducia maiore h[ab]et. Hinc dicitur ille suscipiat q[uod] i[n] h[oc]
 mundo aliquid possidet. et forte se t[ame]n adhuc p[er] iustitiam
 loqui libere no[n] p[re]sumit. iusticie p[ri]ma accipiat que
 suscipitudo adiungit. q[ui]bus eundem iustitiam libere loqui
 potuit. Ille p[ro]phetice sp[irit]u plen[us] est s[ed] t[ame]n corp[or]e
 eget alimeto. Et si corp[us] no[n] r[ati]o[n]at[ur] ar[bit]rio est q[uod]
 ip[s]a s[er]vatur. An i[n] alimeto p[ro]ph[et]e p[er] q[uod] p[ro]ph[et]ia
 est tribuit p[ro]ph[et]ie illi vires ad loquendu[m] dedit.
 In p[ro]ph[et]ia g[ener]aliter p[ro]ph[et]e accipiet. qui et si sp[irit]u
 p[ro]ph[et]ie no[n] plen[us] fuit. hoc t[ame]n ad dei oculos exhibuit
 q[uod] ad iustitiam dicitur q[uod] de q[ui]busda[m] p[ro]ph[et]is scribitur
 g[ener]aliter dicitur p[ro]ph[et]e em[an]at dei p[er]fecti s[un]t nichil
 accipientes egentib[us]. Nos g[ener]aliter dicitur suscipere h[oc] di
 uin[us] cooperat[ur] s[un]t v[er]it[as]. Et em[an]at sp[irit]ualia dona ha
 betib[us] sp[irit]ualia tribuit s[er]vatur. in ip[s]is domib[us] sp[irit]ua
 lib[er]i cooperat[ur] p[er]cipiat. Na[m] ad paucos s[un]t q[ui] sp[irit]ualia
 dona p[ro]cipit et m[ul]ti qui r[ati]o[n]at[ur] sp[irit]ualib[us] h[ab]ent p[ro]ph[et]ia
 se dicitur v[er]it[as] p[er]cipit inferre. q[uod] eis d[icitur] p[er]is
 paup[er]ib[us] d[icitur] d[icitur] solaciat. Unde p[er] ysaie
 voce d[icitur] d[icitur] gemitu[m] id est p[er] e[ss]e sp[irit]u
 aliu[m] v[er]it[as] m[er]ita q[ui] de f[er]ro arbuta p[er]mittit in
 h[oc] quoq[ue] p[er] p[er]mittit d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur] stagna
 aquay et t[er]ra i[n] via i[n] riuos aquay. Dabo i[n] solitudine
 cedru[m] et sp[irit]ua[m] mortu[m] et lignu[m] oliue p[er]ona[m] id est
 to abiete ulmu[m] et l[ignu]m sit. ut viderit et p[er]at
 r[ati]o[n]at[ur] et i[n]telligat parit. Des[er]tu[m] quippe d[icitur]
 stagna aquay et t[er]ra i[n] via i[n] aquay riuos po
 s[un]t. q[ui] gemitu[m] q[ui] p[er] p[er]mittit m[er]ita nullo
 hono[r]is op[er]u[m] fructu[m] ferchar. flucta p[er] p[er]mittit
 dedit. Et ip[s]a ad qua[m] p[er] p[er]mittit p[er]mittit sue s[un]t
 via p[er]mittit n[on] p[er]mittit. Doct[ri]ne p[er]mittit riuos
 emanant. Cui ad h[oc] ex m[er]ita magno p[er]mittit.
 Dabo i[n] solitudine cedru[m] et sp[irit]ua[m] Cedru[m] q[ui] mag[is]
 odoris est atq[ue] i[n] p[er]mittit nate iure accipit
 p[er]mittit. Des[er]tu[m] vo[ce] ad p[er]mittit h[oc] d[icitur] d[icitur] d[icitur]
 tra b[er]ia sp[irit]ua[m] et tribulos g[er]minat tibi d[icitur] d[icitur]

si se esse illud pmittit. qd' peccati hoi ppena
multiplicat. Et adri signat' noie hy qui virtutes
et signa exhibet i sua op'oe. qui dicit ad paulo
vales. ppi bon' odor sum' deo. quoy corda ita
it'no amoe solidata sut ut ea id tremi amor' pu
tredo ulla corrupat. p pma v'o signati sat
doct'ne p'nalib' vni. Ad d' de p'cis ac d'ruib' h'is
dixit et mo' et'na supplicia minat. mo' celestis
i'gni gaudia pmittit cor audient' p'ungit. h'ic
met' doloe q'puctiois pforat ut ab eo' oculis
quasi quida' sag'is ac lac'ime decurvat. virtus
v'o t'p'ime virtut' est ita ut dissoluta membra
t'p'ande r'p'ngat. Qui itaq' p'virtu' n' hy signi
sunt qui i afflictioib' p'p'io' q'p'ati sunt corq'z
t'bulaco'ne p'q'passio' t'p'ant. In p' hoc q' p'p'it
est b'nd' aut deo q' q'solat' nos i'oi t'bulaco'e
m'a. ut possim' et ipi q'solai eos qui i'oi p'ssura
sunt. Ad d' afflictio' p'p'is v'bd' ut ope q'solaco'is
fariat. eos p'culdubio ad stat' r'itudo' r'p'iguit
ne imod'at' t'bulaco'e t'p'p'aco'ne soluat. Ad
aut p'oluid' n' mis'icord'is accipim'. Na et g'ra
oleu' m'a vocat'. et quasi oleu' p'liq' an' o'ipo
tenti' dei octos m'ie fructu' h'cet. Qui adhuc i
p'missioe p'bdit'. pona' i' d'f'ro abiete ulmu'
et b'xon' sit. Qui p'abiete q' valde cretudo' ac'is
alra suscollit' n' hy de signati sut q' t'ra stat'z
et'iaz adhuc i' trem' corpib' p'oni i' celestia
q't'pl'at'. et quams' n'ast'edo d'etra ex'ertur. q'
topl'ade t'z i' d' p'p' c'hera v'it'ie m'et' expresse
sunt. q' d' d' t'rem'is cur' i' p'uiat' n'it'z v'it'ud' p'ua
lud' ferat' fructu' q'z et si fructu' p'p' ulmu' no'
h'f. portat' t'z fructu' ad v'it'ie soler. Na et p'lar'et
vni i' stat'z et'iaz quams' p'ualiu' virtutu' dona
no' h'cant' d' d' t'z p'os v'ros dom' p'ualib' p'leob'
sua largitate susce'nt'. quid' aliud qua' v'it'ie

ad bonis ponat. **V**ix aut quos alios de signat
 qui cultu no pficit. et quibus fructu no heat iuri
 dinate habz. nisi q' eos ira staz etiaz. adhuc exeat
 infirmitate bona opa face no valet. **S** in pare tu
 fidelium credulitate sequentes. fide ppetue vni ditate
 tenet. **P** q' oia apte s'ingit. ut videat et stat
 rognat et intelligat piter. **A**d hoc am cedrus
 terra ponit. ut q' d' q' ap' p' odore v'itub' spua
 lu' thar. **I**pe q' z'erne vite delectate no torpent
 s' ad bonoz celestiu' desideria usitat. **A**d hoc p'ima
 ponit ut q' p'dicatis ei' q' p'ucty fut. **I**pe quoqz
 p'cepto distat corda sequenti p'dicatis vo' q' p'uge
Ad hoc mirto ponit ut q' carde' t'bulacois aboe
 ut ape p'p' q' p'act' epametu' q' solacois accepit
Ipe eia distat q' ad mo' afflict' p' p'is sue q' solacois
 epametu' p'fat. **A**d hoc oliua ponit. ut q' aliene
 mie opa q' p' p' distat que ad mo' deat i' d' g'eti p' p'io
 et ipe miseri. **A**d hoc abies poi' ut q' q' viny q' tep
 liois ei' q' p' p'at. **I**pe quoqz ady' t'plada etia p'ima
 succedat. **A**d hoc ulmu' poi' ut q' q' i' tuet' ead q' h're
 fructu v'itub' spualu' no valet s' in eos q' spua
 lib' domo s' pleni suscitatur. **I**pe quoqz stoz vite
 p'ita valet hurgitare i' p'uat. et celestiu' donoz
 bonoz quos g'ignedo no valet suscitado ferat. **A**d h'
Vix ponit ut q' h're mltos adhuc infirmitate
 posuos v'e fidei vni ditate q' p' p'at. e'e ipe i' fidel'
 erubescat. **B**ene q' d' p' p' p'ius arboib' d'at. ut
 videat et stat x' rognat x' intelligat. **V**bi et
 apte s'ingit. p'ant. **A**d h' d' i'ra staz etiaz d'uisi
 homy mores. **D**uisi s' ordies. m're est ut omes
 sit distat. **D**u' ica spuales vni d'uisi etiaz q' h'rat
 et ordie admittat' sit videt. **S**z etenos. **D**u' mo
 p'rie ulmu' q' p' p' p' mltis arbusta logi' est na
 gati sumy. **A**d hoc itaqz p' q' p' p' h'e testom' p'ulim'
 v'itub'. **A**d recipit q' p' h'ay i' uoia p' h'e m're de
 p' h'e accipiet. **A**d uia et s' fructu ulmu' no habet